Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад с.Новоалександровка

Приказ

от 07.12.2016 г.
об утверждении плана мероприятий                                                                 №26

       На основании приказа  Отдела образования администрации Тамбовского района №412 от 28.11.2016 г. «О результатах независимой оценки качества оказания образовательных услуг образовательными организациями»
приказываю:
1. Разработать педагогическим коллективом ДОУ план мероприятий по улучшению качества предоставления образовательных услуг в МБДОУ детский сад
с.Новоалександровка на 2016-2017 год
2.Утвердить план мероприятий по улучшению качества предоставления образовательных услуг в  МБДОУ детский сад с.Новоалександровка на 2016-2017 год.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                              С.А.Хорешко